沥青采购合同范本
甲方(需方)：
乙方(供方)：
经甲、乙双方友好协商，乙方供应甲方个人住宅项目玻纤胎沥青瓦。为明确双方权利、义务，经双方协商一致，订立本合同。
第一条需方的货物品种、颜色、数量、价格:
第二条计价面积计算方法：按发货面积计算。
第三条瓦片、专用钢钉和密封油胶的使用比例如下：常用钉0.077㎏/㎡;特种钉0.057㎏/㎡;脊瓦钉(或称特长钉)0.032㎏/㎡;油胶0.02㎏/㎡。
第四条瓦片为一次性纸箱包装，不计费，不回收。
第五条产品验收标准、期限：产品物理性能按国家标准GB/T20474-2006执行，产品型号以科德最新企业宣传资料为准;颜色以接近色卡为准，如果使用天然色彩砂，颜色略有色差，视为正常。验货地点为靠近目的地的乙方指定物流公司仓库(另有约定的除外)。如对产品数量和质量有异议，应在验货当天并在安装使用前向乙方书面提出，由乙方及时补货或换货。如需检测，检测费用由甲方自理，验货期限延为一周，超过上述期限或产品已经安装使用则视为认可。
第六条送货地点：
收货联系人座机：手机：若签约人或收货联系人不在到货现场，可由第三方签收。
第七条乙方的客户服务电话：手机：
第八条乙方提供产品合格证、质保书、出厂检测报告。《沥青瓦屋面施工基本条件》详见第4页附件。
第九条运输、装卸、仓储：
1、乙方负责代办运输(含运输途中的装卸、仓储)，运费由甲承担，后续零星补货在500平方米以下的运费由甲承担。
2、货运到指定送货地点后甲方负责装卸。
3、因甲方未及时验货、收货而给物流公司造成损失，由甲方承担。
、甲方收货后，因保管不善、使用不当造成产品数量质量下降，乙方不承担责任。
第十条甲方可将未用完的产品退回给乙方，甲方承担退货的运费，退回的产品应具有再销售价值，外包装无破损。退货金额为该货物原价的70%。乙方收到退货后，一周内向甲方付清退货款。如果甲方购买的货物颜色非乙方色卡上的标准色(是甲方另行定做的颜色)，则不得退货。
第十一条付款方式及期限：
1、定金：本合同签订后，三天内，甲方支付给乙方/元作为购货定金。
2、余款：乙方收到甲方总材料款后，组织安排生产，并将货物送到甲方指定地点。
3、其它：未及时付款，甲方须按当期银行贷款利率三倍的利息向乙方支付延期付款违约金。
、双方的帐款往来均以支票、汇票或电汇方式付款，并汇入企业帐户。因现金往来、票据填写不全及其它原因导致款项未到乙方企业帐户均不能解除本合同下的付款义务。
违约责任：如一方违约则应承担因此给另一方造成的直接经济损失(可抗力因素除外)。本合同在履行过程中，如发生争议，双方应本着互惠互谅的原则协商解决，如难以协商解决的，由原告方住所地人民法院管辖。
其他约定事项：
1、从签定合同日起乙方从生产、发货、到乙方收货处不得超过25天。如因收货日期拖延太长导致甲方直接经济损失由乙方负责。
2、KD-F3使用年限为50年，保修期按国家规定执行。
3、安装由乙方给甲方提供人员(费用双方协商后由甲方负责)。
本合同未尽事宜，双方另行协商，可增列附件作为本合同的有效组成部分。本合同一式贰份，甲方壹份、乙方壹份，自双方签字并盖章后正式生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日